
 

 

Viedā skola restaurācijā un būvniecībā (Smart School in restoration and 

construction industry) 

Projekta numurs: 2020-1-LV01-KA226-VET-094520 

Īstenošanas laiks: 01.05.2021. – 30.06.2023. 

Projekta mērķis: digitālās stratēģijas izveide profesionālām izglītības iestādēm un virtuālo 

apmācību uzsākšana restaurācijā un būvniecībā, lai paaugstinātu sadarbības partneru kapacitāti 

attālinātu un kombinētu apmācību īstenošanā. 

 

Projekta “Viedā skola restaurācijā un būvniecībā” rezultātu prezentēšana konferencē 

Projekta “Viedā skola restaurācijā un būvniecībā” (Smart School in restoration and 

construction industry), Nr. 2020-1-LV01-KA226-VET-094520 rezultātus Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitātes pārstāvji Nataļja Vronska un Jekaterina Smirnova prezentēja 

starptautiskā konferencē “Rural Environment, Education, Personality”, kur uzstājās ar tēmu 

“Digitālās stratēģijas izveide attālinātu un kombinētu apmācību īstenošanā restaurācijā un 

būvniecībā” (Developing a Digital Strategy for the Digitalization and Implementation of Remote 

and Combined Training in Restoration and Construction). Konferencē prezentēti materiāli ir 

publicēti konferences lapā un tiks indeksēti žurnālā Web of Science. 

Konferencē piedalījās autori ir no 7 valstīm – Japānas, Gruzijas, Polijas, Čehijas, Latvijas, 

Lietuvas un Turcijas, un pārstāvētas 14 izglītības iestādes. Konferences mērķis: atrast risinājumus, 

apmainīties ar idejām vai aktualizēt problēmas 21. gadsimta augstskolu un pieaugušo izglītībā; 

apzināt kompetences, izglītības attīstības ilgtspējīgas; iepazīties ar karjeras attīstības un personības 

attīstības daudzveidīgo un iekļaujošo vidē. 

Rakstu tematiskās grupas: 

• lauku vide un karjera, 



• izglītība mainīgai pasaulei, 

• personības attīstība daudzveidīgā un iekļaujošā vidē. 

Projekta “Viedā skola restaurācijā un būvniecībā” rezultātu apkopojošs raksts “Digitālās 

stratēģijas izveide attālinātu un kombinētu apmācību īstenošanā restaurācijā un būvniecībā” bija 

prezentēts lauku vides un karjeras sesijā. 
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